17 lavoratori con contratto part time medio del 75%, 

sospesi a rotazione con riduzione media del 50% dell’orario di lavoro. 

In applicazione di quanto sopra, gli interventi a carico del Fondo Sociale per l’Occupazione 

e Formazione sono disposti nel limite massimo complessivo di euro 57.960,34 

(cinquantasettemilanovecentosessanta/34). 

Codice Fiscale: 01917960187 

Matricola INPS: 4962046469 per le sedi in provincia di Roma e Carbonia Iglesias 

Matricola INPS: 4962046267 per la sede in provincia Milano 

Pagamento diretto: NO  

ART. 2 

L’onere complessivo, pari ad euro 57.960,34 (cinquantasettemilanovecentosessanta/34), è 

posto a carico del Fondo sociale per l’Occupazione e Formazione, di cui all’articolo 18, comma 1, 

lettera a), del decreto-legge 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, nella legge 28 

gennaio 2009, n. 2.    

ART. 3 

Ai fini del rispetto del limite delle disponibilità finanziarie, individuato dal precedente